
 

 

 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 июля 2023 г.                                                                  № 11/117 
  

г. Екатеринбург 

 

 

     О закреплении избирательных участков Верх-Исетского района 

города Екатеринбурга за членами с правом решающего голоса Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга  

 

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в  целях оказания методической и организационно-

технической помощи исполнения своих полномочий участковыми 

избирательными комиссиями, Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга   решила: 

1. Утвердить закрепление избирательных участков Верх-Исетского 

района города Екатеринбурга за членами Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 

новой редакции  (Приложение №1). 

2. Считать утратившим силу решение Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 

28.07.2022 года № 19/135 «О закреплении избирательных участков Верх-

Исетского района города Екатеринбурга за членами Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса». 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

Верх-Исетского района города Екатеринбурга, разместить на сайте Комиссии 



 

 

2 

в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии Мелейко С.Н. 

 

 

 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 
Приложение №1 

к решению Верх-Исетской  

районной территориальной  

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 13.07.23г.   № 11/117 

 

 

 

1. Бибер Виктор Оскарович - избирательные участки № 1256, № 1267, № 

1268,  № 1261, № 1269, № 1294, № 1296, № 1298, № 1299, № 2657 всего 

10 участков; 

2. Николаева Наталья Владимировна - избирательные участки № 1250, № 

1251, № 1252, № 1282, № 1283, всего 5 участков; 

3. Старостин Анатолий Михайлович - избирательные участки № 1253, № 

1270, № 1271, всего 3 участков; 

4. Яблокова Елена Анатольевна - избирательные участки № 1302, № 1303, 

№ 1306, № 1307, всего 4 участка; 

5. Бабенко Любовь Николаевна - избирательные участки № 1300, № 1301, 

№ 1304, № 1305, № 1323, всего 5 участков; 

6. Морозова Марина Анатольевна - избирательные участки № 1242, № 

1243, № 1244, № 1245, № 1246, № 1247, всего 6 участков; 

7. Вахрушев Сергей Викторович - избирательные участки  № 1309, № 

1310, № 1311, № 1260, № 1265, № 1266, № 1275, №1276,  всего 8 

участков; 

8. Вараксин Илья Викторович - избирательные участки № 1254, № 1255, 

№ 1297,  № 1324,  всего 4 участков; 

9. Милакова Надежда Ивановна - избирательные участки № 1248, № 1249, 

№ 1257, № 1258, всего 4 участка; 

10. Фадеева Ольга Вадимовна - избирательные участки, № 1285, № 1286, № 

1287, № 1288, № 1290, № 1291, № 1293, всего 7 участков; 

11. Филимонов Владимир Николаевич - избирательные участки № 1262, № 

1263, № 1264, № 1279, № 1280, № 1281, № 1284, № 1292, всего 8 

участков;  

12. Конюхова Елена Владимировна - избирательные участки № 1259, № 

1272, № 1273, № 1274, № 1277, № 1278, № 1295, всего 7 участка. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


